



FORTALEZA, 22 DE FEVEREIRA DE 2018.

A  
PREFEITURA MUNICIPAL DE ACARAÚ  
COMISSÃO DE PREGÃO

REF. PREGÃO PRESENCIAL N° 3001.02/2018  
ABERTURA: 22/ 02 /2018 ÀS 08 : 30 H  
" PROPOSTA DE PREÇOS ESCRITA "

DADOS DO PROPONENTE:

RAZÃO SOCIAL: MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA EPP  
CNPJ: 05.696.303/0001-04 CGF: 06.679804-3  
ENDEREÇO: RUA: EDUARDO GARCIA N° 85 - ALDEOTA FORTALEZA - CEARA CEP: 60.150-100  
TEL: (85) 3264.33.85 / 3270.41.00  
DADOS BANCÁRIOS: BRÁDESCO, AG. 0769-2, C/C: 16298-1.

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL AMBULATORIAL, DESTINADOS A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE ACARAÚ/CE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES EM ANEXO DO EDITAL.

ITENS

Item	Descrição	Marca	Qtd	Unid	Unitário (R\$)	VALORES
						Total (R\$)
1	ABAIXADOR DE LINGUA EM MADEIRA C/ 100 UNIDADES	THEBOTO	100	PACOTE	7,00 sete reais	700,00 setecentos reais
2	ACIDO ORTO- FOSFORICO 37% GEL, COM 2,5ML EM SERINGA PLASTICA	MAQUIRA	400	UNIDADE	7,65 sete reais e sessenta e cinco centavos	3.060,00 três mil e sessenta reais
3	AGENTE DE UNIAO COM FLUOR, FOTOPOLIMERIZAVEL, MONOCOMP. COM 4ML	MAQUIRA	200	FRASCO	42,00 quarenta e dois reais	8.400,00 oito mil, quatrocentos reais
4	AGULHA ODONTOLÓGICA CURTA 30G COM 100 PÇAS.	PROCAMI	150	CAIXA	49,00 quarenta e nove reais	7.350,00 sete mil, trezentos e cinquenta reais
5	ALCOOL LIQUIDO A 70% COM 1.000ML	PORTSAN	900	FRASCO	7,90 sete reais e noventa centavos	7.110,00 sete mil, cento e dez reais
6	ALGODÃO HIDROFILO 900G	NATHALLA	90	PACOTE	16,00 dezesseis reais	1.440,00 um mil, quatrocentos e quarenta reais
7	AMALGAMA EM CAPSULA, ESFERICA E PARTIVULA FINA, 1 PORÇÃO C/ 50 UNIDADES, METALMS COMPATIVEL COM AP. GNATUS	METALMS	300	CAIXA	112,20 cento e doze reais e vinte centavos	33.660,00 trinta e três mil, seiscentos e sessenta reais
8	AMALGAMA EM CAPSULA, ESFERICA E PARTIVULA FINA, 2 PORÇÃO C/ 50 UNIDADES, METALMS COMPATIVEL COM AP. GNATUS	METALMS	300	CAIXA	202,00 duzentos e dois reais	60.600,00 sessenta mil, seicentos reais
9	AVENTAL	PROTDESC	30	UNIDADE	2,45 dois reais e quarenta e cinco centavos	73,50 setenta e três reais e cinquenta centavos
10	BAIADOR PLASTICO	SEFLUS	30	UNIDADE	14,00 quatorze reais	420,00 quatrocentos e vinte reais



*Handwritten signatures and initials*

MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - EPP  
Rua Eduardo Garcia, 85 - Aldeota - CEP 60.150-100 - Fortaleza - CE - Tel.: (85) 3264.33.85  
CNPJ/INF: 05.696.303/0001-04 - IE: 06.679.804-3 - e-mail: msllicitacoes@outlook.com



11	BIROCA CIRURGICA DE ALTA ROTAÇÃO ZECKYA	MEDIN	50	UNIDADE	56,00	cinquenta e seis reais	2.800,00	dois mil, oitocentos reais
12	BIROCA DE ALTA TOTAÇÃO TIPO CARBIDE Nº 245	MK LIFE	200	UNIDADE	15,30	quinze reais e trinta centavos	3.060,00	três mil e sessenta reais
13	BIROCA ODONTOLÓGICA DE ALTA ROTAÇÃO DIAMANTADA 3082	MICRODONT	200	UNIDADE	3,00	três reais	600,00	seiscentos reais
14	BIROCA ODONT. DE BAIXA ROTAÇÃO TIPO CARBIDE MULTILAM LISA ESFERICA Nº 8	MK LIFE	150	UNIDADE	17,10	dezesete reais e dez centavos	2.565,00	dois mil, quinhentos e sessenta e cinco reais
15	BIROCA ODONT. DE BAIXA ROTAÇÃO TIPO CARBIDE MULTILAM LISA ESFERICA Nº 6	MK LIFE	150	UNIDADE	17,10	dezesete reais e dez centavos	2.565,00	dois mil, quinhentos e sessenta e cinco reais
16	BIROCA ODONTOLÓGICA DE ALTA ROTAÇÃO 1032	MICRODONT	200	UNIDADE	2,90	dois reais e noventa centavos	580,00	quinhentos e oitenta reais
17	BIROCA ODONTOLÓGICA DE ALTA ROTAÇÃO 1090	MICRODONT	200	UNIDADE	2,90	dois reais e noventa centavos	580,00	quinhentos e oitenta reais
18	BIROCA ODONTOLÓGICAS DE ALTA ROTAÇÃO DIAMANTADA CILINDRICA 1092	MICRODONT	200	UNIDADE	2,90	dois reais e noventa centavos	580,00	quinhentos e oitenta reais
19	BIROCA ODONTOLÓGICAS DE ALTA ROTAÇÃO DIAMANTADA CONICA INVERTIDA 1034	MICRODONT	200	UNIDADE	2,90	dois reais e noventa centavos	580,00	quinhentos e oitenta reais
20	BIROCA ODONTOLÓGICAS DE ALTA ROTAÇÃO DIAMANTADA CONICA INVERTIDA 1062	MICRODONT	200	UNIDADE	2,90	dois reais e noventa centavos	580,00	quinhentos e oitenta reais
21	BIROCA ODONTOLÓGICAS DE ALTA ROTAÇÃO DIAMANTADA ESFERICA 1012	MICRODONT	200	UNIDADE	2,90	dois reais e noventa centavos	580,00	quinhentos e oitenta reais
22	BIROCA ODONTOLÓGICAS DE ALTA ROTAÇÃO DIAMANTADA ESFERICA 1014	MICRODONT	200	UNIDADE	2,90	dois reais e noventa centavos	580,00	quinhentos e oitenta reais
23	BIROCA ODONTOLÓGICAS DE ALTA ROTAÇÃO DIAMANTADA ESFERICA 1016	MICRODONT	200	UNIDADE	2,90	dois reais e noventa centavos	580,00	quinhentos e oitenta reais
24	BIROCA ODONTOLÓGICAS DE ALTA ROTAÇÃO DIAMANTADA ESFERICA 1019	MICRODONT	200	UNIDADE	2,90	dois reais e noventa centavos	580,00	quinhentos e oitenta reais
25	BIROCA ODONTOLÓGICAS DE ALTA ROTAÇÃO PARA ACABAM FINO 3118F	MICRODONT	200	UNIDADE	2,90	dois reais e noventa centavos	580,00	quinhentos e oitenta reais
26	CLOREXIDINA SOLUÇÃO AQUOSA 0,12% FRASCO PLÁSTICO 250ML	MAQUIRA	300	FRASCO	16,00	dezesete reais	4.800,00	quatro mil, oitocentos reais
27	COLORIDRATO DE LIDOCAINA 2% COM FENILEFRINA CONTENDO 30 TUB. DE 1,8ML	SS WHITE	1000	CAIXA	112,32	cento e doze reais e trinta e dois centavos	112.320,00	cento e doze mil, trezentos e vinte reais
28	COLORIDRATO DE PIRELOCAINA COM FENILEFRINA 3% CONT. 30 TUB. DE 1,8ML	DPL	100	CAIXA	120,00	cento e vinte reais	12.000,00	doze mil reais
29	COMPOSIÇÃO DE HIDRÓXIDO DE CÁLCIO RADIOFACA, CONTENDO UM TUBO DE PASTA DISPLAY BASE 13G UM TUBO DE PASTA CATALISADORA 11G E BLOCO DE MISTURA.		90	CAIXA	136,00	cento e trinta e seis reais	12.240,00	doze mil, duzentos e quarenta reais
30	COMPRESSA DE GAZE HIPOFILA TAM 7,5CM X 7,5CM CM 500 UNIDADES	BOTEXTEL	720	PACOTE	15,26	quinze reais e trinta e seis centavos	11.092,80	onze mil e cinquenta e nove reais e vinte centavos
31	COTOSOL (RESTAURAÇÃO PROVISÓRIA)	COLTENE	100	FRASCO	16,20	dezesete reais e vinte centavos	1.620,00	um mil, seiscentos e vinte reais



*reflex*  
*edu*



32	CREME DENTAL FLUORETADO, BISNAGA PLASTICA COM TAMPAS 90C	ICE FRESH	30000	BISNAGA	2,60 centavos	dois reais e sessenta centavos	78.000,00	setenta e oito mil reais
33	CUNHA CERVICAL ODONTOLÓGICA DE MADEIRA COM 26 UNIDADES	MAQUIRA	50	CAIXA	15,30	quinze reais e trinta centavos	765,00	setecentos e sessenta e cinco reais
34	DESSENSIBILIZANTE DENTINÁRIO	BIODINÂMICA	50	VIDRO	106,38	cento e seis reais e trinta e oito centavos	5.319,00	cinco mil, trezentos e dezoito reais
35	ESCOVA DE AÇO PARA BROCAS	PREVEN	50	UNIDADE	8,60	oito reais e sessenta centavos	430,00	quatrocentos e trinta reais
36	ESCOVA DE DENTE COM CABEÇA PEQUENA, CEBIDAS MEDIAS E RETAS	ULTRA	50000	UNIDADE	1,20	um real e vinte centavos	36.000,00	trinta e seis mil reais
37	ESCOVA DE ROBSON 8040 CA	PREVEN	300	UNIDADE	2,25	dois reais e vinte e cinco centavos	675,00	seiscentos e setenta e cinco reais
38	ESCOVA DE MÃO PARA LAVAR INSTRUMENTAL	WESTVA	60	UNIDADE	15,00	quinze reais	900,00	novecentos reais
39	ESPELHO BUCAL PLANO Nº 5	PREVEN	300	UNIDADE	4,05	quatro reais e cinco centavos	1.215,00	um mil, duzentos e quinze reais
40	EVIDENCIADOR DE PLACA BACTERIANA (FUCSINA) EMBALAGEM COM 10ML	MAQUIRA	90	FRASCO	11,60	onze reais e sessenta centavos	1.044,00	um mil e quarenta e quatro reais
41	FIO DE SUTURA SEDA 3-0 45CM COM AGULHA ESTÉRIL 24 ENVELOPES	SOLIDOR	500	CAIXA	32,21	trinta e dois reais e vinte e um centavos	16.105,00	dezesseis mil, cento e cinco reais
42	FIO DENTAL COM 500 METROS	HILLO	90	ROLO	18,10	dezoito reais e dez centavos	1.629,00	um mil, seiscentos e vinte e nove reais
43	FITA ADESIVA BRANCA PARA EMBALAR PACOTE	ADRE 90 X 40	100	UNIDADE	5,60	cinco reais e sessenta centavos	560,00	quinhentos e sessenta reais
44	FITA ADESIVA TESTE PARA AUTOCLAVE	CIEX	200	UNIDADE	10,00	dez reais	2.000,00	dois mil reais
45	FIXADOR PARA PELÍCULA RADIOGRÁFICA ODONTOLÓGICA COM 475ML	KODAK	90	FRASCO	15,00	quinze reais	1.350,00	um mil, trezentos e cinquenta reais
46	FLUOR GEL PARA APLIC. TOPICA 1,23% NEUTRO COM 200ML	DFL	500	FRASCO	7,45	sete reais e quarenta e cinco centavos	3.725,00	três mil, setecentos e vinte e cinco reais
47	GORRO FEMININO DISCART. COM ELÁSTICO (TOUCA) PACOTE COM 100 UNIDADES	PROTCLEAN	500	PACOTE	11,00	onze reais	5.500,00	cinco mil, quinhentos reais
48	HEMOSTESIN - SOLUÇÃO HEMOSTÁTICA	MAQUIRA	100	VIDRO	29,10	vinte e nove reais e dez centavos	2.910,00	dois mil, novecentos e dez reais
49	HIDROXIDO DE CÁLCIO P.A ODONTOLÓGICO COM 10G	MAQUIRA	90	FRASCO	6,90	seis reais e noventa centavos	621,00	seiscentos e vinte e um reais
50	HIPOCLORITO DE SÓDIO A 1%	FORTSAN	500	LITRO	8,00	oito reais	4.000,00	quatro mil reais
51	IONOMERO DE VIDRO FOTOPOLIMERIZAVEL COR A2 OU A3	DPL	75	KIT	195,99	cento e noventa e cinco reais e noventa e nove centavos	14.699,25	quatorze mil, setecentos e noventa e nove reais e vinte e cinco centavos
52	IONOMERO DE VIDRO CONJUNTO COM LÍQUIDO E PÓ	DPL	500	CAIXA	65,56	quarenta e cinco reais e cinquenta e seis centavos	16.401,60	dezesseis mil, quatrocentos e um real e sessenta centavos



Assinatura

Assinatura



55	KIT DE BIOCAS MULTILAMIN PARA ACABAM DE RESTAURAÇÕES DE AMALGAMA	MK LIFE	30	KIT	98,50	noventa e oito reais e cinquenta centavos	2.955,00	dois mil, noventa e cinco reais e cinco centavos
54	LAMINA DE BISTURI N° 12	SOLIDOR	20	CX/100	35,42	trinta e cinco reais e quatrocentos e oitenta e quatro centavos	708,40	setecentos e oitenta e quatro reais e quarenta centavos
55	LAMINA DE BISTURI N° 15	SOLIDOR	20	CX/100	39,68	trinta e nove reais e sessenta e oito centavos	793,60	setecentos e noventa e três reais e sessenta e oito centavos
56	LAMPADA PARA FOTOPOLIMERIZADOR 14V 35W	LUMINAC	10	UNIDADE	235,00	duzentos e trinta e cinco reais	2.350,00	dois mil, trezentos e cinquenta reais
57	LIDOCAINA 5% TOPICO 12G SABOR TUTTI-FRUTI	DIFL	200	POTE	14,38	quatorze reais e deztoito centavos	2.876,00	dois mil, oitocentos e trinta e seis reais
58	LIMA TIPO HIDSTROBIM 1ª-SERIE	MK LIFE	50	CAIXA	53,80	cinquenta e três reais e oitenta centavos	2.690,00	dois mil, setecentos e noventa reais
59	LIMA TIPO HIDSTROBIM 2ª-SERIE	MK LIFE	50	CAIXA	53,80	cinquenta e três reais e oitenta centavos	2.690,00	dois mil, setecentos e noventa reais
60	LUVA DE BOBRACHA GROSSA PARA LAVAGEM DE INSTRUMENTAL TAMANHO P	MUCAMBO	50	PAR	15,00	quinze reais	750,00	setecentos e cinquenta reais
61	LUVA DE BOBRACHA GROSSA PARA LAVAGEM DE INSTRUMENTAL TAMANHO M	MUCAMBO	30	PAR	15,00	quinze reais	450,00	quatrocentos e cinquenta reais
62	LUVA DE LATEX PARA PROCEDIM. COM 100 UNID. AMBIDESTRAS TAMANHO M	SUPERMAX	1500	CAIXA	29,00	vinete e nove reais	43.500,00	quarenta e três mil, quinhentos reais
63	LUVA DE LATEX PARA PROCEDIM. COM 100 UNID. AMBIDESTRAS TAMANHO P	SUPERMAX	1500	CAIXA	29,00	vinete e nove reais	43.500,00	quarenta e três mil, quinhentos reais
64	LUVA DE LATEX PARA PROCEDIM. COM 100 UNID. AMBIDESTRAS TAMANHO PP	SUPERMAX	800	CAIXA	29,00	vinete e nove reais	23.200,00	vinte e três mil, duzentos reais
65	LUVA DE LATEX PARA PROCEDIM. COM 100 UNID. AMBIDESTRAS TAMANHO GRANDE	SUPERMAX	500	CAIXA	29,00	vinete e nove reais	14.500,00	quatorze mil, quinhentos reais
66	MASCARA DESCARTAVEL DE PROTEÇÃO COM TRIPLA CAMADA COM 40 UNIDADES	LABOR IMPORT	480	PACOTE	11,00	onze reais	4.950,00	quatro mil, novecentos e cinquenta reais
67	MANTA TNT 50 X 50	P.FIX	90	PCT C/100	101,00	cento e um reais	9.090,00	noze mil e noventa reais
68	MATERIAL RESTAURADOR INTERMEDIARIO (IRM), CONJUNTO PÓ E LIQUIDO	DENTSPLY	220	CAIXA	299,61	duzentos e cinquenta e nove reais e sessenta e um centavos	57.114,20	cinquenta e sete mil, cento e quatorze reais e vinte centavos
69	MATRIZ DE AÇO INOX ODONTOLÓGICA 5MM X 1/2M	PREVEN	100	CAIXA	2,50	dois reais e cinquenta centavos	250,00	duzentos e cinquenta reais
70	MATRIZ DE AÇO INOX ODONTOLÓGICA 7MM X 1/2M	PREVEN	100	CAIXA	2,50	dois reais e cinquenta centavos	250,00	duzentos e cinquenta reais



*Handwritten signature*



71	MEPVACINA 2% COM ADRENALINA, CONTENDO 50 TUB. PLASTICOS DE 1,5ML	DIFL	200	CAIXA	151,00	cento e cinquenta e um reais	30.200,00	trinta mil, duzentos reais
72	MEPVACINA 3% SEM VASO CONTRITOR 50 TUB. PLASTICO DE 1,5ML	DIFL	50	CAIXA	151,00	cento e cinquenta e um reais	7.550,00	sete mil, quinhentos e cinquenta reais
73	MICROBRUSH COM 100 UNIDADES	VICODENT	200	CAIXA	22,30	vinte e dois reais e trinta centavos	4.460,00	quatro mil, quatrocentos e sessenta reais
74	OCULOS DE PROTEÇÃO COR CRISTAL C/ HASTE PLASTICO MOVEL	UVEK	30	UNIDADE	4,70	quatro reais e setenta centavos	141,00	cento e quarenta e um reais
75	OLEO SPRAY PARA ALTA ROTAÇÃO	MAQUIRA	60	FRASCO	21,30	vinte e um reais e trinta centavos	1.278,00	um mil, setecentos e quarenta reais
76	OLEO SPRAY PARA BAIXA ROTAÇÃO	MAQUIRA	80	FRASCO	21,30	vinte e um reais e trinta centavos	1.704,00	um mil, setecentos e quarenta reais
77	OTOSPORIN - MEDICAÇÃO INTRACANAL	FARMOQUIMI CA	40	FRASCO	40,02	quarenta reais e dois centavos	1.600,80	um mil, seiscentos reais e oitenta centavos
78	PACOTE DE GAZE ESTERILIZADA 7,5 X 7,5, COM 3 UNIDADES CADA	BIOTEXTIL	5400	PACOTE	1,00	um real	5.400,00	cinco mil, quatrocentos reais
79	PAPIL CARBONO PARA ARTICULAÇÃO, BLOCO COM 100 UNIDADES	PREVEN	90	BLOCO	16,00	dezesseis reais	1.440,00	um mil, quatrocentos e quarenta reais
80	PAPILÃO PORTA PELICULA RADIOGRAFICA PACOTE COM 100 UNID.	PREVEN	50	PACOTE	35,00	trinta e cinco reais	1.750,00	um mil, setecentos e cinquenta reais
81	PASTA PROFILATICA COM FLUOR SABOR TUTTI- FRUITI 90G	MAQUIRA	100	TUBO	19,00	dezenove reais	1.900,00	um mil, novecentos reais
82	PEDRA DE ABKASAS	JON	20	UNIDADE	51,00	cinquenta e um reais	1.020,00	um mil e vinte reais
83	PEDRA PONES EXTRA FINA 100G	MAQUIRA	30	FRASCO	16,50	dezesseis reais e cinquenta centavos	495,00	quatrocentos e noventa e cinco reais
84	PELICULA RADIOGRAFICA 3 X 4 PARA RADIOGRAFIA PEDIAPICIS C/ 150 UNIDADES.	KODAK	50	CAIXA	174,42	cento e setenta e quatro reais e quarenta e dois centavos	8.721,00	oito mil, setecentos e vinte e um reais
85	RESINA FOTOPOLIMERIZAVEL SERINGA PLASTICA DE 4G. A2 (PCM)	PCM	150	UNIDADE	66,68	sessenta e seis reais e sessenta e oito centavos	10.002,00	dez mil e dois reais
86	RESINA FOTOPOLIMERIZAVEL SERINGA PLASTICA DE 4G. B2 (PCM)	PCM	90	UNIDADE	66,68	sessenta e seis reais e sessenta e oito centavos	6.001,20	seis mil e um reais e vinte centavos
87	RESINA FOTOPOLIMERIZAVEL SERINGA PLASTICA DE 4G. A3 (PCM)	PCM	150	UNIDADE	66,68	sessenta e seis reais e sessenta e oito centavos	10.002,00	dez mil e dois reais

*Edson*

*Edson*

MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - EPP  
Rua Eduardo Garcia, 85 - Aldeota - CEP 60.150-100 - Fortaleza - CE - Tel: (85) 3264.33.85  
CNPJ/INF: 05.696.303/0001-04 - E: 06.679.804-3 - e-mail: msb@lctacoes@outlook.com





88	RESINA FOTOPOLIMERIZAVEL SERINGA PLASTICA DE AG. BI (FGM)	FGM	90	UNIDADE	66,68	sessenta e seis reais e sessenta e oito centavos	6.001,20	seis mil e um reais e vinte centavos
89	RESINA FOTOPOLIMERIZAVEL SERINGA PLASTICA DE AG. OFACO (FGM)	FGM	90	UNIDADE	43,68	quarenta e três reais e sessenta e oito centavos	3.931,20	três mil, novecentos e trinta e um reais e vinte centavos
90	REVELADOR PARA PELICULA RADIOGRAFICA ODONTOLOGICA COM 475ML	KODAK	90	FRASCO	14,88	quatorze reais e oitenta e oito centavos	1.339,20	um mil, trezentos e trinta e nove reais e vinte centavos
91	ROLO DE PVC FILME PLASTICO TRANSPARENTE COM 300 METROS	DISAFILM	300	ROLO	19,30	dezenove reais e trinta centavos	5.790,00	cinco mil, setecentos e noventa reais
92	ROLOS DENTAIS DE ALGODÃO, TAMANHO PADRAO COM 100 UNIDADES	SSIFLUS	900	PACOTE	3,07	três reais e sete centavos	2.763,00	dois mil, setecentos e sessenta e três reais
93	SABÃO LÍQUIDO - ANTISEPTICO	FORTSAN	150	FRASCO	7,67	sete reais e sessenta e sete centavos	1.150,50	um mil, cento e cinquenta reais e cinquenta centavos
94	SILANTE RESINOSO FOTOP. COR BRANCA COM APLICADOR DISCARTAVEL	FGM	60	CAIXA	67,07	sessenta e sete reais e sete centavos	4.024,20	quatro mil e vinte e quatro reais e vinte centavos
95	SOLUÇÃO GERM/RIO (PARA ESTERILIZAÇÃO DE INSTRUMENTAL ODONTOLOGICO)	VICPHARMA	360	LITRO	59,00	cinquenta e nove reais	21.240,00	vinte e um mil, duzentos e quarenta reais
96	SUGADOR ODONTOLOGICO DISCARTAVEL COM 40 UNIDADES	MAQUIRA	1000	PACOTE	53,48	cinquenta e três reais e quarenta e oito centavos	53.480,00	cinquenta e três mil, quatrocentos e oitenta reais
97	SUGADOR CIRURGICO ESTERILIZADO COM 20 UNIDADES	MAQUIRA	50	CAIXA	26,82	vinte e seis reais e oitenta e dois centavos	1.341,00	um mil, trezentos e quarenta e um reais
98	TIRAS DE LIXA PARA RESTAUR. ESTÉTICAS 4 X 17MM CONTENDO 150 UNIDADES	PREVEN	100	CAIXA	9,00	noventa reais	900,00	noventa reais
99	TIRAS DE LIXA DE AÇO ODONTOLOGICA 4MM COM 12 UNIDADES	PREVEN	100	PACOTE	8,05	oito reais e cinco centavos	805,00	oitocentos e cinco reais
100	TIRAS DE POLIESTER PARA RESTAURAÇÃO DE RESINA E SILICATO COM 50 UNIDADES	PREVEN	100	PACOTE	1,73	um real e setenta e três centavos	173,00	cento e setenta e três reais
101	TOALHA PEQUENA PARA SECAGEM DE INSTRUMENTAL ODONTOLOGICO COR BRANCA	SSIFLUS	100	UNIDADE	11,50	onze reais e cinquenta centavos	1.150,00	um mil, cento e cinquenta reais
102	TRICRESOL FORMALINA COM 10ML	MAQUIRA	50	VIDRO	7,27	sete reais e vinte e sete centavos	363,50	trezentos e sessenta e três reais e cinquenta centavos
103	VERNIZ FORRADOR DE CAVIDADE COM 15ML	SS WHITE	50	UNIDADE	21,85	vinte e um reais e oitenta e cinco centavos	1.092,50	um mil e noventa e dois reais e cinquenta centavos

VALOR TOTAL DOS ITENS: R\$ 910.304,05

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 910.304,05





CONDIÇÕES DA PROPOSTA:

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS  
ENTREGA: CONFORME EDITAL  
PAGAMENTO: CONFORME EDITAL  
VALIDADE DOS MATERIAIS: 12 (DOZE) MESES  
PROCEDÊNCIA: NACIONAL

O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão incluídos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos, demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

*Italo Freitas de Figueira*

Maria do Socorro Bezerra de Vasconcelos  
RG 991102027662 SSPCE - CPF 448.908.113-48  
Sócia-Gerente

*Carla*

*Ademir*

